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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 04/10/2022 - 10:05

Mês: Outubro/2022

Período: 3 - 3

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 354.099,02 C

30/09/2022 123822 ENVIO TED 975,00 D 353.124,02 C

30/09/2022 300846 TEV MESM T 29.651,52 D 323.472,50 C

30/09/2022 300853 ENVIO TEV 15.856,12 D 307.616,38 C

30/09/2022 300855 ENVIO TEV 2.590,43 D 305.025,95 C

30/09/2022 300931 TEV MESM T 31,35 D 304.994,60 C

30/09/2022 304920 CHEQUE PAG 6.100,92 D 298.893,68 C

30/09/2022 123822 DOC/TED INTERNET 10,45 D 298.883,23 C

30/09/2022 304287 FOL PAGTO 143.688,56 D 155.194,67 C

03/10/2022 303404 CHEQ COMP 2.911,38 D 152.283,29 C

03/10/2022 304287 DEB TARIFA 31,50 D 152.251,79 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


